平成26年10月１日

各 位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 髙 橋 興 三

（コード番号 ６７５３）

問合せ先 広報部長  武 浪   裕

TEL 大阪 (06)6621-1272

 東京 (03)5446-8205

持分法適用関連会社株式の譲渡完了に関するお知らせ

当社は、平成 26 年６月 11 日付の「持分法適用関連会社株式の譲渡に関するお知らせ」（同日付の訂正リリースに

よる訂正を含む。）にて、持分法適用関連会社である株式会社ルネサスエスピードライバの当社が保有する株式全部

を米国のSynaptics Incorporatedの子会社であるSynaptics Holding GmbHへ譲渡することについてお知らせしてお

りましたが、本日付で、株式全部の譲渡が完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、譲渡価額は譲渡契約の条項に基づいて今後調整される予定であることから、譲渡価額及び本件株式譲渡によ

り発生する見込みである譲渡益の額につきましては、確定次第お知らせいたします。

また、本件株式譲渡が、平成 27 年３月期の通期連結業績に与える影響につきましては、重要な影響が見込まれる

場合には、確定次第お知らせいたします。

以 上